“Escribir tipologías textuales propias del ámbito administrativo: 
aspectos normativos y gramaticales de notas, resoluciones y notificaciones”; a la  
profesora que se consigna en el único Anexo de la presente, en el cargo y Área de la Facultad 
de Ciencias Humanas, que se especifica, por la suma de PESOS DIECINUEVE MIL 
OCHOCIENTOS CUARENTA ($ 19.840,00.-), por la ejecución de la actividad en el Proyecto 
obrante en el Expediente Nº 141175. 

ARTÍCULO 2º: Dejar establecido que el gasto de referencia será imputado con cargo a los 
Recursos Propios de la Facultad de Ciencias Humanas (Área presupuestaria 65-0).